

# RSD Finance Limited

CIN:L17222JH1963PLC013316

November 16, 2024

To  
Listing Department,  
**BSE Limited**  
14th Floor, P.J.Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400001  
**Scrip Code – 539875**

To  
Listing Department  
**Calcutta Stock Exchange Limited**  
7, Lyons Range  
Kolkata - 700001  
**Scrip Code – 28123**

**Sub – Newspaper Publication of Un- Audited Financial Results of RSD Finance limited (Standalone & Consolidated) for the 2nd Quarter and Half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024**

Dear Sir/Madam,

We are enclosing copies of Press release issued in one English newspaper namely “**Morning India**”, and one Hindi newspaper “**Sanmarg**” for publishing Un-Audited Financial Results of RSD Finance limited (Standalone & Consolidated) for the 2<sup>nd</sup> Quarter and Half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

This is for your information and records please.

Thanking You,  
**For RSD Finance Limited**

**Subhajita Biswal**  
**(Company Secretary & Compliance officer)**

Encl: As above

www.sanmarglive.com

**05** | Ranchi, Saturday  
November 16, 2024

## RSD FINANCE LIMITED

CIN : L17222JH1963PLC013316

Registered Office : H. No - 4, The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001  
Tel no : 0657- 6620001, +91 7280009199, Email id : rsdfinance.ltd@gmail.com, Website : www.rsdfinancelimited.com

### Extract of Un-Audited Financial Results for the 2nd Quarter & Half Year Ended September 30, 2024

(₹ In Lakhs except per share detail)

Sl. No.	Particulars	CONSOLIDATED					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (net)	3160.15	3462.04	2117.29	6622.19	4761.96	11121.28
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	721.99	906.48	279.69	1628.47	693.61	2185.82
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	721.99	906.48	279.69	1628.47	693.61	2185.82
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	559.28	695.45	252.83	1254.73	572.33	1740.29
5	Total Comprehensive income for the Period [Comprehensive Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	590.67	848.13	309.18	1438.81	867.39	2038.83
6	Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32
7	Earnings Per Share (after Extraordinary items) (in ₹)						
	- Basic:	4.56	6.55	2.39	11.11	6.70	15.75
	- Diluted:	4.56	6.55	2.39	11.11	6.70	15.75

(₹ In Lakhs except per share detail)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (net)	341.50	280.25	257.90	621.75	522.83	1237.41
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	282.38	211.04	196.8	493.42	403.86	966.85
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	282.38	211.04	196.8	493.42	403.86	966.85
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	224.04	166.52	157.15	390.56	323.25	762.15
5	Total Comprehensive income for the Period [Comprehensive Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	245.57	182.26	167.89	427.83	444.17	810.65
6	Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32
7	Earnings Per Share (after Extraordinary items) (in ₹)						
	- Basic:	1.89	1.41	1.30	3.30	3.43	6.26
	- Diluted:	1.89	1.41	1.30	3.30	3.43	6.26

#### NOTE:

- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange for the 2nd Quarter and Half Year ended September 30, 2024 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the website of the Stock Exchange ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) & on the website of the Company ([www.rsdfinancelimited.com](http://www.rsdfinancelimited.com)).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th November, 2024. The Statutory Auditors of the Company have provided the Limited Review Report on these financial statements with an unmodified opinion.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind-AS) notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended till date, from 1st April 2019, with the transition date of 1st April 2018. Such transaction has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with the relevant rules issued thereunder and guidelines issued by the Reserve Bank of India ('RBI') (collectively referred to as 'the previous GAAP').

For and on behalf of the Board  
Sd/-

Rajeev Singh Dugal  
Managing Director



# सन्मार्ग

email : sanmargjarkhand@gmail.com



मेव सिमुलेशन के दौरान केएल राहुल की...

नमोऽस्तु रामाय सलक्षणाय देवो च तस्ये जनकाल्मजाये नमोऽस्तुरुद्रेन्द्रयमानिलेभ्यो नमोऽस्तुवन्दार्कमरुदगणेभ्यः

ट्रंप के नगीने विवेक रामास्वामी के मंसूवे

रांची, शनिवार 16 नवम्बर 2024

www.live7tv.com

05

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड  
CIN : L17222JH1963PLC013316  
पंजीकृत कार्यालय: एच. नंबर-4, अल्कोर होटल, रामदास भट्टा, जमशेदपुर, पूर्वी सिंहभूम, झारखंड-831001  
फोन नंबर: 0657-6620001, +91 7280009199, ईमेल आईडी: rsdfinance.ltd@gmail.com, वेबसाइट: www.rsdfinancelimited.com.

**30 सितंबर, 2024 को समाप्त दूसरी तिमाही और छमाही के लिए अ-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश**

(₹ प्रति शेयर विवरण को छोड़कर लाख में)

क्र. नं.	विवरण	समेकित					
		तिमाही समाप्त		छमाही समाप्त		बर्ष समाप्त	
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखा परीक्षित
1	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	3160.15	3462.04	2117.29	6622.19	4761.96	11121.28
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (कर से पहले, असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	721.99	906.48	279.69	1628.47	693.61	2185.82
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	721.99	906.48	279.69	1628.47	693.61	2185.82
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (अपवाद और/या असाधारण मदों के बाद)	559.28	695.45	252.83	1254.73	572.33	1740.29
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय कर के बाद की अवधि के लिए व्यापक लाभ/हानि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	590.67	848.13	309.18	1438.81	867.39	2038.83
6	इक्विटी शोर कैपिटल (प्रत्येक का अंकित मूल्य 5/-)	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32
7	प्रति शेयर आय (असाधारण मदों में) (रुपये में)						
	-वैसिक :	4.56	6.55	2.39	11.11	6.70	15.75
	-पतला :	4.56	6.55	2.39	11.11	6.70	15.75

(₹ प्रति शेयर विवरण को छोड़कर लाख में)

क्र. नं.	विवरण	स्टैंडअलोन					
		तिमाही समाप्त		छमाही समाप्त		बर्ष समाप्त	
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखा परीक्षित
1	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	341.50	280.25	257.90	621.75	522.83	1237.41
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (कर से पहले, असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	282.38	211.04	196.8	493.42	403.86	966.85
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	282.38	211.04	196.8	493.42	403.86	966.85
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (अपवाद और/या असाधारण मदों के बाद)	224.04	166.52	157.15	390.56	323.25	762.15
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय कर के बाद की अवधि के लिए व्यापक लाभ/हानि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	245.57	182.26	167.89	427.83	444.17	810.65
6	इक्विटी शोर कैपिटल (प्रत्येक का अंकित मूल्य 5/-)	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32
7	प्रति शेयर आय (असाधारण मदों में) (रुपये में)						
	-वैसिक :	1.89	1.41	1.30	3.30	3.43	6.26
	-पतला :	1.89	1.41	1.30	3.30	3.43	6.26

**नोट:**

- सेबी (वित्तीय दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता विनियम, 2015) के विनियम 33 के तहत 30 सितंबर 2024 को समाप्त हुई उपरोक्त दूसरी तिमाही और छमाही वित्तीय परिणामों स्टॉक एक्सचेंज को भेजे गए विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.rsdfinancelimited.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 14 नवंबर, 2024 को आयोजित निर्देशक मंडल की बैठक में इसे अनुमोदित किया गया है। कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने इन वित्तीय विवरणों पर एक अपरिवर्तित राय के साथ सीमित समीक्षा रिपोर्ट प्रदान की है।
- कंपनी ने कंपनी अधिनियम की धारा 133 के अंतर्गत अधिसूचित भारतीय लेखा मानकों (इंड 45) को अपनाया है, 2013 (अधिनियम) के अनुसार, कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 को 1 अप्रैल 2019 से संशोधित किया गया है, जिसकी संक्रमण तिथि 1 अप्रैल 2018 के साथ पढ़ें। इस तरह के लेन-देन अधिनियम के तहत नामित पूर्ववर्ती लेखा मानकों से किए गए हैं, इसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों और भारतीय रिजर्व बैंक (आरबी) (कंपनी) द्वारा जारी दिशानिर्देशों के साथ पढ़ें (सामूहिक रूप से "पिछले जीएपी") के रूप में संदर्भित।

बोर्ड की ओर से

हस्ता/

राजीव सिंह दुगल

प्रबंध निदेशक

स्थान: जमशेदपुर

दिनांक: 16 नवंबर 2024

DIN: 00059997